
 

 

V  Y  H  L  Á  Š  K  A  

statutárního  města  Plzně  č. 12 / 2018 
o změně vyhlášky statutárního města Plzně č. 2/2004, o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství, ve znění vyhlášek statutárního města Plzně č. 7/2004, 10/2005, 

16/2005, 9/2006, 8/2010, 4/2011, 1/2012, 8/2012, 8/2013, 6/2016, 4/2017 a 5/2018. 

 

Zastupitelstvo města Plzně svým usnesením č. 488 ze dne 13. 12. 2018 schválilo podle           

§ 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, vydání této obecně závazné vyhlášky: 

 

 

ČÁST PRVNÍ 

ZMĚNA VYHLÁŠKY  

 

Článek 1 

 

Vyhláška statutárního města Plzně č. 2/2004, o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství, ve znění vyhlášek statutárního města Plzně č. 7/2004, 10/2005, 16/2005, 9/2006, 

8/2010, 4/2011, 1/2012, 8/2012, 8/2013, 6/2016, 4/2017 a 5/2018 se mění takto: 

 

1. V čl. 1 se doplňuje odstavec 6, který zní: 

„Poskytovatelem služby carsharingu se pro účely této vyhlášky rozumí fyzická osoba 

podnikající nebo právnická osoba, která splňuje požadavky na poskytovatele 

carsharingu na území města Plzně stanovené městem Plzní a jejíž vozidla určená 

k poskytování služby carsharingu byla městem Plzní registrována.“. 

 

2. V čl. 7 se na konci písmene p) tečka nahrazuje čárkou a za písmeno p) se vkládá nové 

písmeno q), které zní: 

„q)  poskytovatelé služby carsharingu za vyhrazení trvalého parkovacího místa na 

veřejném prostranství.“. 

 

ČÁST DRUHÁ 

ÚČINNOST 

 

Článek 2 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1. ledna 2019. 

 

………………………………...    ………………………………… 

        Mgr. Martin Baxa v. r.           Mgr. Michal Vozobule v. r.  

         primátor města Plzně      náměstek primátora města Plzně 
 


